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пРотокол 3АсЕддНИЯ \АккрЕдитАционноЙ подкомиtсси и
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименов

3аседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 09.О7.2018 З этапааккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал:

Ответствен н ы й секретарь:

Члены подкомиссии:

В. Е. Белянин

н. А.

(И О Фамилия)

О. Н. Ермолина
<и о оЪм

В, Г. Иванова
(И О Фамилия)

В. А, Корсаков

Т. В. Уткина

(И.О Фамилия)

Котова \
(И О Фамилия)

Кочегарова
(И,О. Фамилия)

К. Е. Леонтьев
(И,О Фамилия)

А В. Носенко
(И.О, Фамилия)

(и.о

А. В. Саютин

ова
Фамилия)

(И.О Фамилия)

В, В. l-{eKoT

енклатуре
азование"
Nч З9696),
2008 г Ns

медицинским и фармацевтическимl
истрирован Министерством юстиl.{ииг,, регистрационныЙ Ne 11634) с и3менениями, внесенными приказоlииального развития Российской Федсрации от ЗО марта 2О10 г. пrп lss,ции РоссиЙскоЙ Федерации 11 мая z.o\o г регистрационный N9 1 716о)



Повестка заседания:

О результатах проведения 09.07,2018 З этапа аккредитации специалиста и решенияхаккредитационной подком исси и,

к прохождению этапа допущено 40 человек(а), из которых д\ля прохождения этапа явилось
40 человек(а), заверщивших прохождение этапа со следующиьи результатами,

Ns п/п Ф и.о. Результат
1 фмоленко Любовь Сергеевна 10 или более
2 Ефремова Екатерина Яковлевна '10 или более
3 3абирко Ольга Сергеевна 10 или более
4 3акоморина Татьяна Сергеевна 10 или более
5 Захарченко Яна Евгеньевна 10 или более
ь Зверяков Владислав Геннадьевич 10 или более
7 3убкова Мария Владимировна 10 или более
8 иванчина Анастасия Евгеньевна 10 или более
о Ин Мен Су 4%

10 канаш Татья на Алексеевна 10 или более
11 Каримжанова Нафисахон Касимжановна 9%
12 Карницкая Анастасия Федоровна 10 или более
1з Касаткин Алексей Владимирович 10 или более
14 Кирильчик Анна Николаевна 10 или более
15 Кирпичникова Влада !митриевна 10 или более
16 Киселько Надежда Владимировна 10 или более
17 Киселько Максим Сергеевич 10 или более
18 Князьков Андрей Алексеевич 10 или более
,19 Князькова Екатерина Игоревна 10 или более
20 Кожеченков Константи н Сергеевич 10 или более
21 Корнейчук Галина Владимировна 10 или более
22, Косенчук Мария Алексеевна 10 или более
2з. Крамарен ко Александр ff митриевич 10 или более
24 Кубай Ирина Влади м ировна 1о или более
25 Кузнецова Валентина Андреевна 0%
26 Кульлин Дмитрий Александрович 10 или более
27 Купцова Анна Викгоровна 10 иrlи более
28 Крбачен ко Елена,Щм итриевна 10 или более
29 Щrер Алексей Владимирович 10 или более
30 Лабзенко СерIей Максимович '10 или более
з1 лапаник Алексей Николаевич 10 или более
32 Лобачева Галина Сергеевна 10 ипи более
33 Логвиненко Наталья Петровна 10 или более
з4 Лунева Анна Борисовна 10 или более
35 Лушникова Анастасия Павловна 10 или более
36 Лязгиян Карен Саргисович 10 или более
37 Малова Людмила Петровна 0%
38 Марченко Виктория Евгеньевна 10 или более
39 Мироненко Анастасия Евгеньевна 10 или более
40 михайлов Павел Павлович 10 или более



\
!ополнительная информация о проведении этапа: АккредитуемЙ: П/алова Л.П и Кузнецва
В.А были удалены с прохождения этапа ввиду наличия средств связи

Решение:

РУководствуясь пунктами 34 - 36, 39,44,46, 48 Положения,об аккредитации специалистов,
Утвержденного приказом Министерства здравоохранения РоСсийской Федерации от 2 июня
2016 г, Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ne п/п Ф.и,о. Решение
1 Ермоленко Любовь Сергеевна Сдано
2 Ефремова Екатерина Яковлевна Сдано
3 3абирко Ольга Сергеевна Сдано
4 3акоморина Татьяна Сергеевна Сдано
5 3ахарченко Яна Евгеньевна Сдано
6 3веряков Владислав Геннадьевич Сдано
7 3убкова Мария Владимировна Сдано
8 иванчина Анастасия Евгеньевна Сдано
9 Ин Мен Су Не сдано

10 канаш Татьяна Алексеевна Сдано
11 Каримжанова Нафисахон Касимжановна Не сдано
12 Карницкая Анастасия Федоровна Сдано
13 Касаткин Алексей Владимирович Сдано
14 Кирильчик Анна Николаевна Сдано
,15. Кирпичникова Влада,Щмитриевна Сдано
16 Киселько Надежда Владим ировна Сдано
17 Киселько Максим Сергеевич Сдано
18 Князьков Андрей Алексеевич Сдано
19 Князькова Екатерина Игоревна Сдано
20 Кожечен ков Константи н Сергеевич Сдано
21 Корнейчук Галина Владимировна Сдано
22 Косенчук Мария Алексеевна Сдано
23 Крамарен ко Александр !митриевич Сдано
24 Кубай Ирина Владимировна Сдано
25 Кузнецова Валентина Андреевна Не сдано
26 Кульпин !митрий Александрович Сдано
27 Купцова Анна Випоровна Сдано
28 Курбаченко Елена Щм итриевна Сдано
29 Кучер Алексей Владимирович Сдано
30 Лабзенко Сергей Максимович Сдано
31 лапаник Алексей Николаевич Сдано
32 Лобачева Галина Сергеевна Сдано
33 Логвиненко Наталья Петровна Сдано
з4 Лунева Анна Борисовна Сдано
35 Лушникова Анастасия Павловна Сдано
36 Лязгиян Карен Саргисович Сдано
з7 Малова Людмила Петровна Не сдано
38 Марченко Викгория Евгеньевна Сдано
?о Мироненко Анастасия Евгеньевна Сдано



михайлов Павел Павлович Сдано

Председатель

Члены подкомиссии

Ответствен н ы й секретарь

Н, А, Погорелова
(И О Фамилйя)

В, Е. Белянин
(И О Фамилия)

9, Н,Ермолина
(r1 О Фамилия)

В. Г. Иванова
(И О Фамилия)

В, А. Корсаков
1й О Фамипия1-

Л. М. Котова
(И О Фамилия)

Е, Ю. Кочегарова
(И О Фамилия)

К, Е. Леонтьев
(И О Фамилия)

А. В. Носенко
(И О Фамилия)

Е. В, Поддубнова
(И о Фамилия)

А, В. Саютин
(И Q Фамилия)

Т. В. Тарараева
(И О Фамилия)

В. В. l-{eKoT
(И о Фамилия)

О, В. l_{ыганчук
\й О Фамилия)

Т. В. Уткина
(И О Фамилия)


